rum vel committendorum nobis tenentur vel inposteram nobis et 

nostris heredibus tenebuntur nec aliquo colore exquisito modo 

aliquo contrafaciant vel opponant. in cuius rei etc. datum et actum 

in castro chillionis die mercurii prima die mensis februari anno a 

nativitate domini m. ccc. xxmnl. 

VI. 

Carta delle franchezze e libertà del comune di Billiew 

conceduta da ‘Odoardo conte di Savoia 

( 16 marzo 1324 ) 

Dai protocolli del: Notaio Reinaudi. Arch. Cam. 

In dei ommipotentis etc. nos ect. notum facimus universis quod nos 

volentes locis et ville nostre de Billian et Burgenses et habitantes dicte 

ville comoditatibus providere facimus constituimus et ordinamus et 

nunc imperpetuum pro nobis et ‘successoribus nostris dictam villam 

et omnes et singulos habitantes dicte ville francam et liberam francos 

et liberos ab omni et qualibet taillia et specie taillie et. exactione 

pecuniaria insuper ordinantes dictam villam et burgenses et habitato- 

res eius regi et teneri secundum franchesiam et privilegia supra et 

infrascripta videlicet ut quilibet burgensis et habitator ville predicte 

sive masculus sive femina possit de ‘bonis suis testare’ sicut voluerit 

secundum iura comunia et quod ordinatio valeat et observetui 

I 
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si vero decesserit-intestatus succedant ei primo liberi si quos ha- 
buerit eis vero non existentibus succedant ei proximiores agnati 

vel cognati vel ascendentes. usque ad quartum gradum inclusive 
secundum. iura comunia. eis vero deficientibus ‘et testamento non 

condito per deffunctum successio ad nos pertineat solvendo debita 

sepulturartn et beneficium defuncti usque ad valorem bonorum de- 

fancti. et in casu in quo non apparerent testamentum vel liberi 

vel proximi usque ad quartum gradum nos vel noster castellanus 

solutis claris debitis et sepultura defuncti deponamus de consilio 

aliquorum proborum virorum dicte ville res et bona dicti defuncti 

penes duos probos viros dicte ville usque ad unum annum et diem 

custodienda et ita quod si infra dictum annum et diem legitime 

apparuerit proximus defuncti usque ad quartum gradum eidem dicta 

bona successionis iure tradantur. sin autem ex nunc habeamus nos 

dicta bona ut supra. volentes etiam et concedentes nos comes pre- 

dictus quod bona burgensium et habitatorum dicte ville de billiaco 

decedentium sive sint ipsa bona infra franchesiam dicte ville de bil- 

liaco sive extra in terram nostram minime saisiantur annotentur iure